

Konsolide Finansal Tablolar	2023 satın alma gücüyle 1Ç2023	2024 satın alma gücüyle 1Ç 2023	2024 satın alma gücüyle 1Ç2024	Değişim 24-23
Hasılat	29.409	49.553	34.503	-15.050
Satışların maliyeti	-25.864	-43.579	-24.909	18.670
Brüt Kâr	3.545	5.974	9.594	3.620
Faaliyet giderleri	-1.871	-3.152	-3.277	-125
Diğer gelir/gider	-201	-341	-615	-274
Faaliyet Kârı	1.473	2.481	5.702	3.221
Amortisman giderlerine ilişkin düzeltmeler	566	954	1.013	59
Operasyonel kur farkından kaynaklanan giderlere ilişkin düzeltmeler	27	45	99	54
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	10	17	-455	-472
FAVÖK	2.076	3.497	6.359	2.862
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	1.739	2.930	3.000	70
FAVÖK+Yatırım Harcamaları Geri Ödemeleri	3.815	6.427	9.359	2.932
Tek seferlik (gelir) / gider	44	74	64	-10
Faaliyet Gelirleri	3.859	6.501	9.423	2.922
FAVÖK	2.076	3.497	6.359	2.862
Amortisman	-566	-954	-1.013	-59
Finansal sonuç	-826	-1.393	-3.386	-1.993
Net kredi ve tahvil faiz gideri	-703	-1.185	-3.573	-2.388
Ortalama net kredi ve tahvil finansman oranı (%)	28,1%	28,1%	44,4%	16,3%
Ortalama kredi ve tahvil finansman oranı (%) - nakit ve türevlerin etkisi hariç	24,2%	24,2%	43,6%	19,4%
Faaliyetlerden kaynaklı kur kazancı / (zararı)	-27	-45	-99	-54
Kiralama borçları faiz gideri	-26	-44	-63	-19
Diğer	-70	-119	349	468
Parasal (kayıp) / kazanç	-245	-412	-1.252	-840
Gelir vergisi	-1.905	-3.209	-3.466	-257
Net Kâr	-1.466	-2.471	-2.758	-287
Tek seferlik (gelir) / gider	180	303	46	-257
Duran varlık yeniden değerlendirme etkisi	1.449	2.441	3.069	628
Baz Alınan Net Kâr	163	273	357	84
Hisse başına kazanç (kr)	0,14	0,23	0,30	0,07
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	7.573	12.760	2.918	-9.842
Yatırım harcamaları	-3.247	-5.470	-4.387	1.083
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	4.326	7.290	-1.469	-8.759
Net faiz ödemeleri	-1.042	-1.757	-2.274	-517
Vergi ödemeleri	-211	-355	0	355
Faiz ve Vergi Sonrası Serbest Nakit Akışı	3.073	5.178	-3.743	-8.921
Finansal Net Borç (Açılış bakiyesi)	12.079	20.353	32.864	12.511
Faiz ve vergi sonrası serbest nakit akışı	-3.073	-5.178	3.743	8.921
Diğer (Kur değişimi, Faiz tahakkuku)	-109	-184	822	1.006
Enflasyon etkisi	-1.304	-2.197	-4.399	-2.202
Finansal Net Borç (Kapanış bakiyesi)	7.593	12.794	33.030	20.236
Ekonomik Net Borç (Kapanış Bakiyesi)	12.656	21.325	41.324	19.999

Konsolide Finansal Tablolar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim 24-23
	alma gücüyle 1Ç2023	alma gücüyle 1Ç 2023	alma gücüyle 1Ç2024	
Düzenlemeye tabi brüt kâr	964	1.624	836	-788
Serbest piyasa satışlarından elde edilen brüt kâr	409	689	237	-452
Faaliyet giderleri	-412	-695	-719	-24
Şüpheli alacağa bağlı gelir ve gider	-87	-145	262	407
Şüpheli alacak karşılığı gideri	-221	-372	20	392
Vadesi geçmiş elektrik alacaklarından elde edilen faiz geliri	125	211	227	16
Prim tahsilatları	9	16	15	-1
Diğer	-45	-76	116	192
Faaliyet Gelirleri	829	1.397	732	-665
TMS 29 etkileri	-21	-35	-69	-34
Fiyat eşitleme etkileri	1.988	3.350	2.375	-975
Net müşteri depozito ilaveleri	219	369	15	-354
Net işletme sermayesindeki değişim	691	1.163	-2.449	-3.612
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	3.706	6.244	604	-5.640
TMS 29 etkileri	-1	-2	-2	0
Yatırım harcamaları	-33	-55	-55	0
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	3.672	6.187	547	-5.640

Müşteri Çözümleri Finansallar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim 24-23
	alma gücüyle 1Ç2023	alma gücüyle 1Ç 2023	alma gücüyle 1Ç2024	
Hasılat	73	123	3.146	3.023
Satışların maliyeti	-59	-99	-1.172	-1.073
Brüt kâr (amortisman hariç)	14	24	1.974	1.950
Faaliyet giderleri	-36	-60	-113	-53
Diğer	-14	-24	-1.412	-1.388
Faaliyet Gelirleri	-36	-60	449	509
TMS 29 etkileri	-117	-198	-19	179
Net işletme sermayesindeki değişim	-120	-204	-1.159	-955
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	-273	-462	-729	-267
TMS 29 etkileri	-40	-67	52	119
Yatırım harcamaları	-70	-118	-43	75
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	-383	-647	-720	-73

Perakende & Müşteri Çözümleri Faaliyetler	1Ç	1Ç	Değişim 24-23
	2023	2024	
Satış hacmi (TWs)	10,5	12,3	1,9
Düzenlemeye tabi (TWs)	7,6	8,5	0,8
Serbest (TWs)	2,8	3,9	1,1
Kurumsal	2,8	3,9	1,1
Mesken ve ticarethane	0,0	0,0	0,0
Brüt kâr marjı (%)	6,7%	5,9%	-0,8%
Düzenlemeye tabi (%)	7,9%	10,8%	2,8%
Serbest (%)	4,8%	2,2%	-2,7%
Kurumsal	3,8%	2,5%	-1,3%
Mesken ve ticarethane	-	-	-
Diğer			
Müşteri sayısı (m)	10,6	10,7	0,0
Müşteri kayıp oranı (%)	0,1%	0,1%	0,0%
Kurulu Güç Kapasitesi			
GES (MWp)	24,1	54,8	30,7
Kojenerasyon (MW)	3,8	3,8	0,0
E-mobilite			
Şarj soket sayısı	1.030	1.937	907
Şarj noktası	548	1.107	559

Konsolide Finansal Tablolar	2023 satın	2024 satın	2024 satın	Değişim
	alma gücüyle 1Ç2023	alma gücüyle 1Ç 2023	alma gücüyle 1Ç2024	
Finansal gelir	2.017	3.399	4.211	812
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	1.739	2.930	3.000	70
Verimlilik ve kalite	-759	-1.277	792	2.069
Yatırım harcamaları verimliliği	10	18	0	-18
Faaliyet giderleri verimliliği	-1.080	-1.819	-40	1.779
Kayıp / kaçak verimliliği	0	-1	73	74
Kaçak tahakkuku ve tahsilatı	257	434	680	246
Kalite primi	54	91	79	-12
Vergi düzeltmesi	59	99	0	-99
Diğer	21	34	258	224
Faaliyet Gelirleri	3.077	5.185	8.261	3.076
TMS 29 etkileri	-69	-115	-266	-151
Henüz nakit etkisi olmayan finansal gelir	-985	-1.659	-2.466	-807
Yatırım harcamaları verimliliği	-10	-18	0	18
Net işletme sermayesi ve diğer	2.098	3.568	-2.619	-6.187
Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı	4.111	6.961	2.910	-4.051
TMS 29 etkileri	-54	-91	-164	-73
Gerçekleşen yatırım harcamaları	-976	-1.645	-788	857
Yatırım harcamaları verimliliği	10	18	0	-18
Ödenmiş KDV	-174	-293	-158	135
Ödenmemiş ve önceki dönemlere ait yatırım harcamaları	-1.911	-3.220	-3.218	2
Nakit Etkisi Olan Yatırım Harcamaları	-3.105	-5.231	-4.328	903
Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı	1.006	1.730	-1.418	-3.148

Dağıtım Faaliyetler	1Ç 2023	1Ç 2024	Değişim 24-23
DVT (Açılış bakiyesi)	19.863	34.328	14.465
Gerçekleşen yatırım harcamaları	976	788	-188
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	-1.695	-2.894	-1.199
Açılış bakiyesinin yeniden değerlemesi	10.278	25.895	15.617
DVT (Kapanış bakiyesi)	29.422	58.117	28.696
Reel makul getiri oranı (%)	12,30%	12,30%	0,00%
Yatırım harcamaları			
İlk yatırım tavanı (reel)	371	371	0
İlk yatırım tavanı (nominal)	2.063	3.296	1.233
Gerçekleşen yatırım harcamaları	976	788	-188
Fazla harcama (%)	-53%	-76%	-23%
Kayıp Kaçak Başkent			
Hedef	6,9%	6,9%	0,0%
Gerçekleşme	7,6%	5,7%	-1,8%
% verimlilik	-0,7%	1,1%	1,8%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	4,4	4,6	0,2
Kayıp Kaçak Ayedaş			
Hedef	6,5%	6,5%	0,0%
Gerçekleşme	6,3%	5,8%	-0,5%
% verimlilik	0,2%	0,7%	0,5%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	3,4	3,6	0,1
Kayıp Kaçak Toroslar			
Hedef	11,5%	11,4%	0,0%
Gerçekleşme	13,4%	10,9%	-2,4%
% verimlilik	-1,9%	0,5%	2,4%
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	4,4	5,1	0,7
Kaçak Tahakkuku ve Tahsilatı			
Kaçak tahakkuku	376	603	227
Kaçak tahakkuk tahsilatı	58	77	19
Diğer			
Dağıtım ağı uzunluğu (km)	320.805	327.585	6.780
Dağıtım bağlantı noktası sayısı (m)	12,0	12,1	0,1